
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45537151
DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

23002015
Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...

VALC, s.r.o.

42 786 330,28

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 42 786 330,28 8 985 129,36

0,0015,00% 0,00

51 771 459,64CZK
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23002015

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: VALC, s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód

D1.1.4.2

VRN-D01

D1.1.4.3

D2.3-D01

D2.2-D01

D1.2.1

D2.1

D1.1.1-
D01
D1.1.4.1-
D01

D1.2.4.3

Popis

Zdravotně ...

Stavební

Venkovní úpravy

Stavební - D...

Vytápění a vzd...

Kanalizace - D...

Plynovod - Dot...

Vedlejší rozpoč...

Silnoproudá el...

Silnoproudá el...

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...

1 115 000,00

384 956,53

1 118 169,88
1 307 764,60
3 528 729,04

265 594,20

1 777 532,39

785 032,93
134 206,60

08.04.2022

 
 

162 389,99

321 368,98

2 150 814,19

Cena s DPH [CZK]

42 786 330,28

Cena bez DPH [CZK]

32 369 344,11

1 349 150,00

465 797,40

51 771 459,64

1 352 985,55

949 889,85

39 166 906,37

4 269 762,14
1 582 395,17
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45537151
DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 369 344,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 32 369 344,11 21,00% 6 797 562,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 39 166 906,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...

D1.1.1-D01 - Stavební - D...

VALC, s.r.o.
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: VALC, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 369 344,11

HSV - Práce a dodávky HSV 26 413 129,01

    1 - Zemní práce 935 833,16

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 5 362,50

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 24 563,00

    2 - Zakládání 1 239 334,55

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 16 371 608,82

    4 - Vodorovné konstrukce 2 830 650,43

    5 - Komunikace 1 228 396,48

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    61 - Úprava povrchů vnitřní 209 750,72

    62 - Úprava povrchů vnější 513 327,25

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 1 536 960,21

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 233 057,38

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 274 206,97

    96 - Bourání konstrukcí 208 329,80

    99 - Přesuny hmot a suti 801 747,74

PSV - Práce a dodávky PSV 5 956 215,10

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 685 312,91

    712 - Povlakové krytiny 59 545,45

    713 - Izolace tepelné 1 657 145,15

    762 - Konstrukce tesařské 901 114,33

    763 - Konstrukce suché výstavby 34 814,80

    764 - Konstrukce klempířské 439 828,34

    766 - Konstrukce truhlářské 130 802,38

    767 - Konstrukce zámečnické 1 508 684,67

    768 - Ocelové výrobky 324 130,00

    771 - Podlahy z dlaždic 44 405,68

    781 - Dokončovací práce - obklady 81 125,78

    783 - Dokončovací práce - nátěry 55 159,02

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 34 146,59

D1.1.1-D01 - Stavební - D...

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45537151
DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 384 956,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 384 956,53 21,00% 80 840,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 465 797,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...

D1.1.4.1-D01 - Zdravotně ...

VALC, s.r.o.
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: VALC, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 384 956,53

HSV - Práce a dodávky HSV 192 062,05

    1 - Zemní práce 150 273,37

    8 - Trubní vedení 41 788,68

PSV - Práce a dodávky PSV 119 738,88

    713 - Izolace tepelné 4 900,20

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 18 876,48

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 34 380,60

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 50 618,40

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 10 963,20

OST - Ostatní 73 155,60

D1.1.4.1-D01 - Zdravotně ...

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...

Strana 43 z 100



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45537151
DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 118 169,88

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 118 169,88 21,00% 234 815,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 352 985,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...

D1.1.4.2 - Vytápění a vzd...

VALC, s.r.o.
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: VALC, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 118 169,88

PSV - Práce a dodávky PSV 1 090 322,28

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 72 611,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 20 032,98

    734 - Ústřední vytápění - armatury 6 507,60

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 21 602,90

    751 - Vzduchotechnika 468 238,30

    PZ - Plynové zářiče 501 329,50

OST - Ostatní 27 847,60

D1.1.4.2 - Vytápění a vzd...

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45537151
DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 307 764,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 307 764,60 21,00% 274 630,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 582 395,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...

D1.1.4.3 - Silnoproudá el...

VALC, s.r.o.
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: VALC, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 307 764,60

M21 - Elektromontáže 1 172 508,60

M46 - Zemní práce při montážích 135 256,00

D1.1.4.3 - Silnoproudá el...

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45537151
DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 528 729,04

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 528 729,04 21,00% 741 033,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 269 762,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...

D1.2.1 - Stavební

VALC, s.r.o.
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: VALC, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 528 729,04

HSV - Práce a dodávky HSV 1 987 408,32

    1 - Zemní práce 332 589,18

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 12 184,50

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 50 502,62

    2 - Zakládání 577 292,28

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 123 739,00

    4 - Vodorovné konstrukce 239 812,31

    5 - Komunikace 336 548,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 40 258,79

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 12 076,48

    96 - Bourání konstrukcí 102 477,20

    99 - Přesuny hmot a suti 159 927,21

PSV - Práce a dodávky PSV 1 541 320,72

    712 - Povlakové krytiny 112 588,26

    762 - Konstrukce tesařské 370 479,23

    764 - Konstrukce klempířské 403 488,98

    767 - Konstrukce zámečnické 134 933,76

    768 - Ocelové výrobky 482 678,01

    783 - Dokončovací práce - nátěry 37 152,48

D1.2.1 - Stavební

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45537151
DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 206,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 134 206,60 21,00% 28 183,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 162 389,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...

D1.2.4.3 - Silnoproudá el...

VALC, s.r.o.
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: VALC, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 134 206,60

M21 - Elektromontáže 109 819,60

M46 - Zemní práce při montážích 24 387,00

D1.2.4.3 - Silnoproudá el...

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45537151
DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 785 032,93

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 785 032,93 21,00% 164 856,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 949 889,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...

D2.1 - Venkovní úpravy

VALC, s.r.o.
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: VALC, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 785 032,93

HSV - Práce a dodávky HSV 785 032,93

    1 - Zemní práce 37 157,84

    11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 34 177,00

    18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 39 819,45

    5 - Komunikace 524 457,80

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 149 420,84

D2.1 - Venkovní úpravy

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45537151
DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 777 532,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 777 532,39 21,00% 373 281,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 150 814,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...

D2.2-D01 - Kanalizace - D...

VALC, s.r.o.
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: VALC, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 777 532,39

D1 - Dešťová kanalizace 922 243,20

D2 - Vedlejší náklady 454 974,04

D3 - Suchý poldr 400 315,15

D2.2-D01 - Kanalizace - D...

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45537151
DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 265 594,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 265 594,20 21,00% 55 774,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 321 368,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...

D2.3-D01 - Plynovod - Dot...

VALC, s.r.o.
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: VALC, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 265 594,20

D1 - Plynovod 118 464,00

D2 - Vedlejší náklady 147 130,20

D2.3-D01 - Plynovod - Dot...

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 45537151
DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 115 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 115 000,00 21,00% 234 150,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 349 150,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...

VRN-D01 - Vedlejší rozpoč...

VALC, s.r.o.
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 08.04.2022

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: VALC, s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 115 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 115 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 275 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 800 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 30 000,00

    VRN6 - Územní vlivy 10 000,00

VRN-D01 - Vedlejší rozpoč...

Zastřešení dvou tenisových kurtů v Jičíně - Rozpočet - Dotaz...
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